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Tämta ridklubb – den lilla klubben med det stora hjärtat

Hej alla TRK:are!
Snart börjar terminen och vi ser fram emot att träffa er alla igen, lektionerna börjar igen vecka 33,

torsdagen den 17/8.

Här finns höstterminens lektionplanering som PDF: https://tamtaridklubb.se/wp-

content/uploads/2023/08/Tamta-ridklubb-Oversikt-terminsplanering-HT-23.pdf

Mycket har hänt sedan sist, bland annat så har vi haft en massa härliga och mycket uppskattade ridläger

och hästarna har nu sin välförtjänta semester med grönt och skönt sommarbete. 

Fantastiska tävlingar i Jubileumscupen genomfördes också i juni och här nedan kan du läsa mer om det.

Vi rikta ett enormt tack till våra sponsorer som gjorde allt detta möjligt genom sin generositet.

Tack vare dem regnade guld och stjärnor över våra cuppristagare, klasspristagare, lotterivinnare,
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hederspristagare och domare. Här våra tävlingssponsorer: AGRIA, Almedahls Alingsås, Anna Jansson –

konstnär, Aroma Spa, Bodyset Fysioterapi, Borgstena Dumpertransport, Fristad Plast, Hippocrates,

HÖÖKS, Lightab, Optimal Hästhälsa, Optimal Sadel, Photo by Milla, Real Gymnasiet, Remindset

Fysioterapi, VIDA och Vildland.

Vi vill också skicka våra varmaste tack till alla våra andra viktiga sponsorer. Tillsammans med er

bygger vi en fantastisk ridklubb. https://tamtaridklubb.se/vara-viktiga-partners/

Innan sommaren så spelade vi hel del utbildningsfilmer filmer på klubben. Stort tack till

https://www.rfsisu.se/distrikt/vastra-gotaland som gjort detta möjligt och till https://emilviljanen.com/  som

filmat och klippt ihop. Läs mer om detta längre ned i nyhetsbrevet.

Hälsningar från personal och styrelse på Tämta Ridklubb

 

Det fins lediga ridplatser inför hösten
Det finns lediga ströplatser för barn på Nivå 1: Ryttarmärke 1 och Nivå 2: Ryttarmärke 2

Lediga platser finns också för ungdom/vuxna på Nivå 4: Ryttarmärke 4 och Nivå 5: Ryttarmärke 5

Läs mer om våra olika nivåer här: https://tamtaridklubb.se/nivaer/

Hör av dig till Monica om du är intresserad

tamtark@hotmail.com

 

Vuxenlägret vecka 28
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Vad händer hos oss i Trulls?
Just nu målar vi i Trulls bommar och det blir jättefint. Den 19/8 ska vi ha kick-off på Liseberg för att
starta upp hösten och börja planera alla roliga aktiviteter som vi ska ha tillsamans. Håll utkik på vårt

Instagram-konto där vi publicerar alla aktiviteter. Vi ses i höst!
https://www.instagram.com/trulls.trk/
Den fina bilden från Photo By Milla
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Nyheter från oss i Tävlingsektionen

Ava Pirjani Söderström med sin häst Lagmanshaga Chapman. Tack SISU Västra

Götaland  https://www.rfsisu.se/distrikt/vastra-gotaland  och https://www.photobymilla.se/

 

Jublileumscupen
Under helgen v 24 arrangerade vi Jubileumscupen, en två dagars ponnyhopptävling för att fira att klubben

firar 50 år i år. Det var 81 ryttare på fina ponnyer från 32 olika klubbar, och det blev 189 starter totalt under

helgen. Vädret bjöd på en oerhört varm och svettig lördag som krävde mycket vatten till både ryttare,

hästar, funktionärer och inte minst till underlaget. På söndagen däremot löste vädrets makter bevattningen

till åtminstone tävlingsbanan.

 

Vi hade fotograf Camilla Floberg på plats under söndagen, och ett stort lotteri med vinster som bland

annat presentkort på Aroma Spa, Akutsjukvårdsväska från Agria och mycket mer. Den fantastiskt fina

tavlan från Anna Jansson lottades ut bland alla startande ryttare och vanns av Elin Nyberg från Nygårds

ryttarsällskap. Överdomarens pris för bästa horsemanship som var ett presentkort från Optimal hästhälsa

delades ut till Alice Fahlman.

Stort tack till alla våra sponsorer!

 

Det är i stallen och på ridskolorna vi formar framtidens ledare och ryttare och det är på dessa

arrangemang som våra framtida elitryttare startar sin karriär.  Vi tar gärna emot feedback om vad ni vill att

vi ska anordna för arrangemang. 
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Ett fint reportage i Borås Tidning blev det också

Vilda Nordin och Famous rider för Tämta ridklubb
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Kanske såg ni er favorit hoppa över våra två nya superfina sponsorshinder? Vi välkomnar stolt Borgstena

Dumpertransport och VIDA in på Tämtas tävlingsbanor!

Den fina tavlan från Anna Jansson med budskapet "Be nice- Alla är lika värda. Låt hästen visa vägen. Det

är din allra bästa vän och därför gör ni allt för varandra" som delades ut under jubileumscupen. 

Vill du också hjälpa till som funktionär?
Vi har två tävlingar inplanerade i höst och vi hoppas att ni vill hjälpa till som funktionärer.Att vara

Subscribe Past Issues Translate

http://eepurl.com/ipRNCk
https://us8.campaign-archive.com/home/?u=4b122e17fffd3f4628e2f68c8&id=e034d7a53f
javascript:;


2023-08-21 21:19 Tämta Ridklubbs nyhetsbrev aug 2023

https://mailchi.mp/5b024dcc171d/tamta-ridklubbs-nyhetsbrev-aug-8785184 7/10

funktionär är roligt och intressant och lärorikt och du kommer lära dig massor.

17 september arrangerar vi ponnyhoppning och 29 oktober anordnar vi dressyrtävling för häst.

Tävlingar gör att vi får många besökande till vår fina anläggning och tävlingarna genererar in värdefulla

pengar till klubben. Vi behöver funktionärer, hembakat och även om ni vill skänka priser till lotteri och

vinster.

Kontakta Evelyn Langvik 0722-212690 om ni kan bidra på något sätt. Allas hjälp är värdefull.

 

Ni kan följa alla tävlingsryttare i appen Equipe och vi publicerar även nyheter om kommande evenemang

och rapportering från tävlingar på Instagram och på Facebook. Där skriver vi om aktiviteter och allt roligt vi

anordnar, följ oss gärna. Läs mer på hemsidan om våra tävlingar och se fina bilder från våra

arrangemang: https://tamtaridklubb.se/tavling/

 

Det finns en ledig boxplats i medlemstallet och några lediga uteboxar
På Tämta ridklubb finns vinterhagar med termobar och fina beteshagar sommartid. Hästarna går i flock

och ensamhagar är inte tillgängligt. Åtagande är en vardagkväll i veckan och helgpass enligt schema.

Utsläpp och lunch ingår vardagar perioden september - maj. Fina ridvägar, närhet till sjö, två ridhus, och

utebana med belysning. Finns också möjlighet att träna för interna och externa tränare.

Här finns bilder från vår fina anläggning: https://tamtaridklubb.se/anlaggning/

Kontakta oss via mejl om du är intresserad och vill veta mera:  tamtark@hotmail.com 
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Vi är mycket stolta att presentera våra första filmer i samarbete med SISU
"Välkommen till Tämta ridklubb" och "Ny i stallet"

Emil Viljanen filmade och Rebecka Forström, Alice Fahlman, bästa ponnyn Rödling och maskoten Trulle

briljerade som filmstjärnor. Tack också till alla fina statister som medverkade. Vi hade väldigt roligt, hoppas

det syns. 

Titta på de nya filmerna här på vår hemsida: https://tamtaridklubb.se/f-2/

(Eller klicka på bilderna nedan)

Vi kommer också publicera fler filmer i höst och under våren. Utbildningsfilmer som "Kommuniklation från

marken", "Stallregler", "Ryttarens utrustning", " Utfodring" och många fler. Håll utkik i sociala medier och

såklart extra roligt om ni gillar och kanske också ger oss feedback. 

 

Subscribe Past Issues Translate

https://tamtaridklubb.se/f-2/
https://www.facebook.com/tamtaridklubb
https://www.instagram.com/_tamtaridklubb_/
https://tamtaridklubb.se/
https://tamtaridklubb.se/f-2/
https://tamtaridklubb.se/f-2/
http://eepurl.com/ipRNCk
https://us8.campaign-archive.com/home/?u=4b122e17fffd3f4628e2f68c8&id=e034d7a53f
javascript:;


2023-08-21 21:19 Tämta Ridklubbs nyhetsbrev aug 2023

https://mailchi.mp/5b024dcc171d/tamta-ridklubbs-nyhetsbrev-aug-8785184 9/10

Tack till SISU https://www.rfsisu.se/distrikt/vastra-gotaland som gjort detta möjligt.

Tack till Emil som filmade och klippte filmerna: https://emilviljanen.com/

 

Dela nyhetsbrevet

Tämta Ridklubb
Tämta Västra Skattegården 27

033-262130
tamtark@hotmail.com

Vill du inte längre ha dessa nyhetsbrev från oss avregistrera dig här
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